1 Squares mini 111x1 QRLED lampa sufitowa 8W LED 3000K 31°
230V biała

szt. 1 647,00 647,00 23% 647,00 647,00

2 Squares mini 111x1 QRLED lampa sufitowa 11W LED 3000K 31°
230V biała

szt. 2 425,00 850,00 23% 850,00 850,00

Rabat
zamówieniowy:

0,00
złKupon

0,00 zł

Razem: 1497,00

Razem do zapłaty: 1497,00 zł
Słownie: jeden tysiąc czterysta dziewięćdziesiąt siedem złotych